MC TEAM IANNARONE MOTO
Camp. Reg. FMI MX 2016 - 6” Ariano Irpino (AV)

www.ultracross.it
MYLAPS

R

Camp. Regionale FMI 6™ Prova - Ariano

Minicross 65cc

Prove crono

Qualifica (15:00 Tempo) Iniziato a 11:13:15

CrossPark Ariano 1,100 Km.
05/06/2016 11:15 .

Giro Tempo del Giro Diff Ora
(221) Rapuano Alessadro Raul
1 1:52.417 +8.574 11:15:08.272
2 1:45.664 +1.821 11:16:53.936
3 11:18:37.779
4 1:44.278 +0.435 11:20:22.057
5 1:44.805 +0.962 11:22:06.862
6 1:45.257 +1.414 11:23:52.119
7 1:44.347 +0.504 11:25:36.466
(15) Picariello Luca
1 2:05.322 +21.060 11:15:30.741
2 1:47.122 +2.860 11:17:17.863
3 1:44.554 +0.292 11:19:02.417
4 11:20:46.679
5 1:45.068 +0.806 11:22:31.747
6 1:44.341 +0.079 11:24:16.088
7 1:44.857 +0.595 11:26:00.945
(890) Pierro Raffaele
1 1:56.878 +12.008 11:15:14.512
2 1:52.701 +7.831 11:17:07.213
3 1:50.417 +5.547 11:18:57.630
4 1:46.908 +2.038 11:20:44.538
5 1:45.714 +0.844 11:22:30.252
6 1:45.110 +0.240 11:24:15.362
7 11:26:00.232

Giro lempo del Giro

Diff

Ora

Giro Tempo del Giro Diff

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : lacopo Lungo
Direttore di gara : Lorenzo Nave
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